
 

 

UCHWAŁA NR 137/XII/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat targowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 15, 16 i art. 19 pkt 1, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 tj.1)) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 481/XLIII/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie opłat 

targowych (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 3245) w § 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) od sprzedaży towarów w dniach wyznaczonych przez Burmistrza Śremu jako "Święto Miasta", 

niezależnie od dnia tygodnia: 

- za każdy m2 wyznaczonego pola handlowego 40,00 zł, 

- przy sprzedaży rękodzieła, wyrobów sztuki ludowej itp. 20,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
 

Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Klaczyński 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w M. P. z 2023 r. poz. 774 i 1132, Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1313 i 2291, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1635, 1757, M. P. z 2024 r. poz. 716 i 883. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 3821


		2025-04-28T10:52:06+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




